
GZO.003.4.2021 

 

Zarządzenie Nr 4/2021 
Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty w Nieporęcie 

z dnia 26 lutego 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy w marcu i kwietniu br. 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Nieporęcie - 

Załącznika do Uchwały Nr XXXII/90/2016 Rady Gminy Nieporęt z dnia 29 listopada 

2016 r.(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 10974, zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 

9733) w związku z art. 130 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co 

następuje:   

§ 1. 

Wobec ustalenia od dnia 02 listopada 2020 r. czasu pracy dla pracowników Gminnego 

Zespołu Oświaty w Nieporęcie: poniedziałek: 8.00 - 18.00, wtorek - czwartek: 8.00 -

16.00, piątek: 8.00 – 14.00 i koniecznością rozliczenia czasu pracy w marcu i kwietniu 

2021 r., wyznacza się czas pracy: 

 w środę 31 marca 2021 r. w godzinach: 8.00 – 14.00;  

 w piątek 9 kwietnia 2021 r. w godzinach: 8.00 – 16.00; 

 w piątek 23 kwietnia 2021 r. w godzinach: 8.00 – 16.00. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


